
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5» 
 
     ПРИКАЗ № 13 
 

10.01.2024 г.                                              г. Советск 
 
O назначении руководителя  
Центра образования 
гуманитарного и цифрового 
профилей «Точка роста» 
 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации №Р-6 от 12.01.2021г. «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 
центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей» 

 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить руководителем центра «Точка роста» учителя 

информатики  Белоус Е.А.  с 10.01.2024г. по 31.08.2024г.  
2. Белоус Е.А., руководителю Центра образования гуманитарного и 

цифрового профилей «Точка роста» изучить нормативную документацию, 
разработать дорожную карту, функционирования и развития центра. 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

  
Д и р е к т о р  МАОУ «Лицей № 5» 
 
 
С приказом ознакомлены: 
Белоус Е.А.   
Сидоренко В.А.   
 

М.В. Никишова 


		2024-01-15T17:06:04+0200




